Chorus: Amen. 

Sacerdos: Pax omnibus. 

Chorus: Et cum spiritu tuo. 

Diaconus: Capita vestra Domino inclinate. 

Chorus: Tibi, Domine. 

Sacerdos alta voce legit orationem: 

Dominator valde misericors, Iesu Christe, precibus super omnes illi

batae Deiparae et semper Virginis Mariae, virtute pretiosae et vivifìcae 

Crucis, protectionibus venerandarum caelestium Virtutum incorporearum, 

venerandi gloriosi Prophetae, Praecursoris et Baptistae Ioannis, sanctorum 

gloriosorum et percelebrium Apostolorum, sanctorum gloriosorum et inely-

torum Martyrum, Venerabilium et Deiferorum Patrum nostrorum, san

ctorum Patrum nostrorum et universalium praecipuorum Doctorum et 

Pontificum Basilii Magni, Gregorii Theologi et Ioannis Chrysostomi, sancti 

Patris nostri Nicolai Archiepiscopi Myrae in Lycia, miraculorum patra-

toris, 1 sancti N***' (titularis Ecclesiae), sanctorum iustorum Dei paren

tum Ioachim et Annae et omnium Sanctorum: acceptam redde nostram 

orationem, peccatorum nostrorum veniam largire, sub protectione alarum 

Tuarum nos fove, omnem inimicum et adversarium a nobis expelle, pacifi

cam viam praebe, nostri mundique Tui miserere, et animas nostras ut 

bonus et diligens homines salva. 

Chorus et omnes: Amen. 

Hic ab omnibus recitatur Symbolum Nicaenum. 

Denique cantatur: Dignum est certe te laudare Deiparam, quae semper 

beatificanda es, et ab omni noxa exempta, quae Mater es Dei nostri, prae 

Cherubim veneranda, et Seraphim sine comparatione gloriosior, quae 

citra corruptionem Deum Verbum peperisti, te, quae vere es Deipara, 

magnificamus. 

(Si non adfuerit Sacerdos, dicatur immediate: Precibus sanctorum Pa

trum nostrorum, Domine Iesu Christe Deus noster, miserere nobis). 

Sacerdos facit Dimissionem, dicens: 

Gloria Tibi, Deus noster, gloria Tibi. 

Chorus: Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, nunc et semper, et 

in saecula saeculorum. Amen. Domine, miserere (ter). Pater sancte, be

nedic! 

1 Hic adiunguntur Sancti proprii vel magis venerati. 
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γενόυ, Δέσποτα, έπΙ reus άμαρτίαιε ημών, και έλέησον ημάε. Έλβή-
μων γαρ καϊ φιλάνθρωπος Qebs νπάρχβις, καϊ σοΙ την δόξαν άναπέμ-
ττομεν, τω Πατρι και τώ Υιφ καϊ τω Άγίω Πνεύματι, νυν, καϊ det, και 
eis rovs αιώνας τών αιώνων. 

Ό χορόε' Αμήν. 

Ό 'lepevs. (Ειρήνη πάσι. 

Ό Xopos- Kal τώ πν€νματί σου. 

O Siaicovos. Tas κ€φαλα.8 υμών τώ Κυρίω κλίνατε. 
Ό χορόε. Σοι, Kvpie. 
Καϊ ό 'lepevs λε'γεί μεγαλοφώνου" 

Δέσποτα πολυέλ€€, Kvpie Ίησοΰ Χριστέ, ό Qebs ημών, πρβσ-
jSetats Trjs πανάχραντου Δέσποινα ημών, θ€θτόκου και ά6ΐπαρθένου